
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2023
ОДН ХВС 781.51 161.30 194.70 748.11
ОДН Э/Э 15 591.74 3 245.58 3 981.72 14 855.60
содержание дома и текущий ремонт 121 469.07 21 068.09 22 059.17 120 477.99
содержание площадки ТБО 743.96 0.05 743.91
Итого 138 586.28 24 474.97 26 235.64 136 825.61

Январь 2023 Задолженность на 
01.01.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -342 674.23 4 838.62 5 357.90 -343 193.51

Доходы Расходы
900.00

3 938.62
792.90

1 500.00
3 000.00

65.00
4 838.62 5 357.90

Количество Сумма

1.00 65.00
65.00

перчатки утепленные п/ш трикотажные двойные
Итого по материалы дворника

работа погрузчика-экскаватора JCB
работа фронтального погрузчика Longgong
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника

Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,73 руб.
банковский процент с поступления оплаты


